41. Peipsi TALIMANGUD

N
Répinas, S pd A
. . EM A AKONNA
9.martsil 2019.a. SPORDILIIT
Teate- Naiste Noorte Meeste 3x3

Suusatamine | suusatamine Male Lauatennis | Lumerajaséit | rahvastepall]  vorkpall korvpall Juhtkond | Malumang punktid
Omavalitsus K P K P K P K P K P K P K P K P K P K P |kokku |yont
Alutagusevald | 4. | 14| 4. | 14 3. 115 3. |15 58 | 4.

Peipsidarevald| 2. (17| 2. [17]| 1. [20] 3. [ 15| 4. [14| 3. (15| 3. |15 2. [17] 2. | 17] 1. | 20 |167

Réapina vald 3.1151 3. |15 3. |15 2. | 17| 1. 120 1. |20 2. [17| 1. [20] 1. |20] 3. [ 17 |176

Setomaavald | 1. 120 1. (20| 2. [17|1. |20 2. (17| 2. [17|1.|20]| 3. | 15| 4. [ 14| 4. | 15|175

Peakohtunik Kurmet Karsna
Peasekretéar Ingrid Muuga
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41. Peipsi TALIMANGUD

Varskas,

9.martsil 2019.a.

Suusatamine

1,2km - T12, T14, P12, P14, N45, N35, N, M50

Eesnimi

Kati

Kirke

Anette

Alisa

Jette-Ly
Miina

Mirtel
Anna-Maria
Heleen-Marii

Anni
Liis
Jolan
Sirlin
Marta-Miina
Nelly
Mari
Cathy
Catriin
Meryl
Eliise
Meribel

Oliver
Pavel
Uku
Mairold
Andre
Henri
Rico
Alari
Reigo
Rasmus
Sten
Joonas

Perenimi
Kudre

Keem
Kivimagi
Kirnossenko
Assor
Raudoja
Must
Aasmaa
Martinson

Linnus
Kapten
Aas
Sepp
Noormagi
Tenson
Kivitalu
Pettai
Zirna
Talv
Vark
Tarto

Voobus
Paiste
Suursild
Nikitkin
Magi
Toobre
Pall
Koiv
Keem
Uibo
Juhkov
Laanetu

Kool
Setomaa
Setomaa
Alutaguse
Peipsiaare
Setomaa
Setomaa
Rapina
Peipsiaare
Peipsidare

Setomaa
Setomaa
Alutaguse
Alutaguse
Peipsiaare
Alutaguse
Peipsiaare
Rapina
Rapina
Rapina
Peipsiaare
Peipsidare

Alutaguse
Alutaguse
Peipsiaare
Peipsidare
Rapina
Setomaa
Peipsiaare
Rapina
Setomaa
Setomaa
Peipsiaare
Setomaa

Klass
T12
T12
T12
T12
T12
T12
T12
T12
T12

T14
T14
T14
T14
T14
T14
T14
T14
T14
T14
T14
T14

P12
P12
P12
P12
P12
P12
P12
P12
P12
P12
P12
P12

.......

Aeg
00:05:35
00:05:54
00:06:44
00:07:10
00:07:30
00:07:33
00:08:30
00:08:39
00:09:23

00:04:19
00:05:12
00:05:34
00:05:35
00:06:51
00:06:54
00:06:59
00:09:09
00:09:16
00:09:27

00:04:34
00:05:05
00:05:41
00:05:56
00:06:11
00:06:15
00:06:39
00:06:49
00:07:02
00:08:23

30
27
25
24
23
22
21
20
19
18

30
27
25
24
23
22
21
20
19
18
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Timo

Helar Richard
Karl Matthias
Ardi

Renet

Robin
Mattias

Laur

Ingrit
Tiina
Killu
Lea
Aime
Velve

Anneli
Eva
Maarika
Reet
Sirle
Jane
Kristina

Mari
Liisa
Emily
Kalli
Angela
Merlin
Birgit
Annely
Kart
Mari-Liis

ToOnu
Rein
Einar
Indrek
Margus
Hugo
Ago

Kudre
EkStein
Kaasik
Lebedev
Pindek
Kolli
Varv
Laanetu

Kala
Tillo
Vunk
Pedosk
Klaas
Poldoja

Saarepuu
Saar
Kaljuvee
JGeaslu
Tollimagi
Vabarna
Vulf

Linnus
Sade
Raudkepp
Vunk
Ader
Sepp
Truus
Kook
Hldsi
Must

Reinov
Toomas
Raudkepp
Johanson
Eelsoo
Kalbus
Vahi

Setomaa
Alutaguse
Peipsiaare
Peipsiaare
Rapina
Rapina
Peipsiaare
Setomaa

Setomaa
Setomaa
Peipsiaare
Rapina
Rapina
Peipsiaare

Rapina
Rapina
Rapina
Setomaa
Peipsiaare
Setomaa
Peipsiaare

Setomaa
Alutaguse
Setomaa
Peipsiaare
Peipsiaare
Alutaguse
Setomaa
Peipsiaare
Rapina
Peipsiaare

Alutaguse
Setomaa
Setomaa
Setomaa
Peipsiaare
Rapina
Peipsiaare

P14
P14
P14
P14
P14
P14
P14
P14

N45
N45
N45
N45
N45
N45

N35
N35
N35
N35
N35
N35
N35

2222222222

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

00:03:33
00:04:41
00:06:09
00:06:50
00:07:30
00:08:29

00:03:44
00:04:25
00:04:29
00:04:52
00:06:08

00:04:28
00:05:12
00:06:09
00:06:51
00:07:20
00:07:37

00:03:30
00:03:49
00:03:59
00:04:32
00:04:42
00:04:52
00:05:24
00:06:05
00:06:13
00:06:55

00:03:19
00:03:36
00:03:37
00:04:05
00:04:15
00:04:24
00:05:19

30
27
25
24
23
22

30
27
25
24
23

30
27
25
24
23
22

30
27
25
24
23
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19
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30
27
25
24
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2x1,2km -M40, M

30
27
25
24
23
22
21

30
27
25
24
23
22
21
20

1 Rainer Pungar Rapina M40 00:06:49
2 Rein Vares Peipsiaare M40 00:06:50
3 Jan Aas Alutaguse M40 00:07:25
4 Jaano Junson Rapina M40 00:08:05
5 Indrek Mahla Setomaa M40 00:08:30
6 Kaido Sing Rapina M40 00:08:32
7 Taimo Laanetu Setomaa M40 00:10:07
1 Even Toomas Setomaa M 00:06:02
2 Revo Raudjarv Peipsidare M 00:06:21
3 Karel-Sander  Kljuzin Setomaa M 00:06:29
4 Reigo Teervalt Setomaa M 00:06:39
5 Raido Radtel Peipsiddre M 00:06:57
6 Alar Assor Setomaa M 00:07:02
7 Jan-Martti Jaanipere Alutaguse M 00:07:14
8 Kert Hidsi Rapina M 00:07:37
9 Karl Junson Rapina M 00:08:00
10 Sander Kook Peipsidare M 00:08:19

Peakohtunik Priit Nurmoja
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Suusatamise voistkondlik paremusjarjestus:

1. Setomaa vald 494 punkti
2. Peipsiaare vald 402 punkti
3. Rapina vald 386 punkti
4. Alutaguse vald 283 punkti

Suusatamise peakohtunik Priit Nurmoja
Peakohtunik Kurmet Karsna
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41. Peipsi TALIMANGUD

\\\\\\\\\\ o= | o /7/,/////
Varskas, :M '?i%KL(}.,\.‘% A
9.martsil 2019.a. Z{/F’OF{D IirT

Igal voistlejal 1&bida 1 ring, ringi pikkus ~800m. Kiip viimasel voistlejal.

Setomaa vald Reigo Keem P12 11.45.55
Jette Ly Assor T12
Timo Kudre P14
Liis Kapten T14
Ingrit Kala N45
Reet Joesalu N35
Mari Linnus N
Rein Toomas M50
Indrek Mahla M40
Even Toomas M
Peipsiaare vald Uku Sursild P12 11.49.20
Alisa Kirnossenko T12
Karl Matthias Kaasik P14
Marta-Miina Noormagi T14
Killu Vunk N45
Sirle Tollimagi N35
Kalli Vunk N
Margus Eelsoo M50
Rein Vares M40
Revo Raudjarv M
Réapina vald Alari Koiv P12 11.56.04
Mirtel Must T12
Renet Pindek P14
Catriin Zirna T14
Aime Klaas N45
Anneli Saarepuu N35
Kart Hudsi N
Hugo Kalbus M50
Rainer Pungar M40
Karl Junson M
Alutaguse vald Oliver V66bus P12 11.44.28
Anette Kivimagi T12
Helar Richard Ekstein P14
Jolan Aas T14
Sirlin Sepp T14
Merlin Sepp N
Liisa Sade N
Tdnu Reinov M50
Jan Aas M40
Jan-Martti Jaanipere M




41. Peipsi TALIMANGUD

Rapinas, Lauatennis
9.martsil 2019.a.

I ring
Irk. voistkond Koht
nr. + / -
1. |Rapinavald 6 4 ]
2. |Peipsiaare vald 1 9 I
3. Setomaa vald 8 2 I

1. Setomaa vald Toomas Vahtra
Priit Kolli
Maare Mottus

2. Rapina vald Mart Pae
Juri Avikson
Annika Kalbus

3. Peipsiaére vald Peep Péll

Vladimir Kostin
Helja Laumets

Peakohtunik Mihkel Lillem&gi



41. Peipsi TALIMANGUD
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Rapinas, SPORDILIT

9.martsil 2019.a. Male
Jrk. ~- .
o voOistkond omavalitsus
1. |Karmen Viikmaa Peipsiaare
2. |Airi Ojamets Setomaa
3. |Tiiu Oja Répina
4. |Kaido Husson Rapina
5. |Peep Narusberg Setomaa
6. |Ants Liiva Peipsiaire

Voistkondlik paremusjarjestus:

1. Peipsidare vald 7 punkiti
Karmen Viikmaa, Ants Liiva

2. Setomaa vald 5 punkiti 5 punkti
Airi Ojamets, Peep Narusberg

3. Répina vald 3 punkti
Tiiu Oja, Kaido Hlsson Peakohtunik Kalle Peebo



41. Peipsi TALIMANGUD

Réapina AK véimlas,

9.martsil 2019.a.

Meeste korvpall 3 x 3

I ring
Jrk. -
voistkond Punkte Koht
nr. + / -
1. |Peipsiaare vald 3 19 |:| 15 [\
2. Setomaa vald 2 9 30 ]
3. |Rapinavald 4 25 |:| 8 I

1. Répina vald

2. Peipsiaére vald

3. Setomaa vald

Peakohtunik

Steven Saal
Ragnar Léhmus
Karl Junson
Jaano Junson

Ago Vahi
Roland Vahi
Mihkel Paapsi
Preedik Poopuu

Aivar Palumaa
Oliver Lillestik
Sander Jarvemagi

Indrek Aim




41. Peipsi TALIMANGUD

Ré&pina AK vdimlas -;';“ i xﬁﬁ
pina. ’ _ SPORDILIT
9.martsil 2019.a. Naiste rahvastepall
lring
Jrk. .
voistkond Punkte Koht
nr. + / -
1. |Rdpina vald 4 4 1
2. |Setomaa vald 3 3 2
3. |Peipsiadre vald 0 (] 4
Il ring
Jrk. . Punkte
or voistkond kokku s - Koht
1. |Rdpina vald 8 4 1 I
2. |Setomaa vald 6 3 2 ]
3. |Peipsiadre vald (] (] 4 I
1. Ré&pina vald Triin Junson
Kadi Torila
Dorel Donner
Elis Oja
Siret Kalbus
Mari Plaado
2. Setomaa vald Emily Raudkepp
Annika Sirendi
Raili Mottus
Maare Mbttus
Merike Kisla
Karen Sonts
3. Peipsiaére vald Mari-Liis Must
Ingrid Sinilaht
Killi Vunk
Sirle Tolliméagi
Merily Miursepp Kohtunikud Margit Mathiesen

Angela Ader
Kristina Vulf

Meelis Tarros




41. Peipsi TALIMANGUD

Rapinas,
9.martsil 2019.a.

Noorte vorkpall

Irk.
nr.

voistkond

1. |Peipsiaare vald

2. |Rapinavald

S~

3. Setomaa vald

1. Setomaa vald

2. Rapina vald

3. Peipsiaére vald

Peakohtunik Randy Suurmann

Mirtel Liblik
Annika Roézikov
Egert Prost
Kenert Tuik
Ardi Hallop

Kermo Kiiits
Raido Rduk
Robin Kaolli
Kermo Lepik
Katriin Punnek
Emily Dahlberg

Alisa Kirnossenko
Mairold Nikitkin
Marta-Miina Noorméagi
Mari Kivitalu

Ardi Lebedev

Uku Suursild



41. Peipsi TALIMANGUD

£pBLva
EMAAKONNA
Rapinas, SPORDILIT
9.martsil 2019.a.
Lumerajasoit
1. Réapina vald 7.37,49 Argo Must
Maarja Must
2. Setomaa vald 7.47,49 Arno Metsaluik
Paivi Kahusk
3.  Alutaguse vald 9.08,06 Tdnu Jaanipere
Liisa Sade
4. Peipsiaare vald 9.34,92 Kevin Vunk
Killu Vunk

Peakohtunik Argo Must



41. Peipsi TALIMANGUD
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. EMAAKONNA
Répinas, ~ SPORDILIT
9.martsil 2019.a. JUHTKONNAVOISTLUS

Voistkondlikud Voistkondlik
Lisa- korvpalli 1000m
punktid| vabavisked "PUramiid” sdudeergomeetril | punkte
Vald Vaistleja T P T P T P kokku koht
Tauno Vohmar vallavanem 10
Liisa Sade 9 4 15048 4 | 4049| 3 21 n
Jan Aas
Alutaguse vald Merlin Sepp
Pille Lille
Grete-Stina Haaristo
Jaako Lindmée volikogu esimees| 10 8 3 2.24,6 3 4.02,1 4 20 I
Peipsiaére vald Priit Allikivi
Ester Lemats
Enel Liin vallavanema 10
Teet Helm volikogu esimees| 10 5 1 3.08.6 2 4103 1 24 I
Réapina vald Andri Vosokovski
Raili Mottus
Rein Zaitsev 7 2 |4009| 1 | 4098 ]| 2 5 4.
Lauri Saar
Setomaa vald Erika Joonas

Peakohtunik Kurmet Karsna
Peasekretar Ingrid Muuga




41. Peipsi TALIMANGUD

Répinas,
9.martsil 2019.a.

\\\\\\\\ “\\\\\WH””////////
E’M A AKONNA
SPORDILIT

Malumang

1. Peipsidare vald I 27 punkti
2. Peipsidare vald Il 20 punkti
3. Rapina vald 17 punkti
4. Setomaa vald 12 punkti

Peakohtunik Koit Nook

Tonis Mark
Karmen Viikmaa
Tonu Talve
Kalju Magi

Siim Avi

Grete-Stina Haaristo
Raivo Vadi

Liina Ainsalu

Meelis Mbisa

Ako Laugamets

Tiit Purika

Irma Samoldina
Peeter Samoldin
Valdur Truija
Toomas Mastik

Mari Kaisel
Margus Palolill
Rein Zaitsev
Erika Joonas
Raili Mottus



